

54	массы в технологическом процессе (БелАЗ-7547) Электрогазоварщик 5 разряда Участок дорожно-строительной техники	3.1	-	3.1	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
55	Машинист бульдозера в карьере -Т-25.01.я 6 разряда Машинист бульдозера на промплощадке Т-15.01.я 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
56	Машинист бульдозера в карьере САТ Д9К 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
57	Газовая служба	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58	Газовщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 27.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы управления персоналом

Романова Ю.Ю.
(подпись)

Романова Ю.Ю.
(Ф.И.О.)

01.09.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист в области ОТ

(должность)

Соснина Е.С.
(подпись)

Соснина Е.С.
(Ф.И.О.)

30.08.2019
(дата)

Представитель трудового коллектива

(должность)

Костина И.В.
(подпись)

Костина И.В.
(Ф.И.О.)

30.08.2019
(дата)

Начальник ОТ

(должность)

Вывалев И.А.
(подпись)

Вывалев И.А.
(Ф.И.О.)

30.08.2019
(дата)

Председатель трудового коллектива

(должность)

Найданова О.В.
(подпись)

Найданова О.В.
(Ф.И.О.)

30.08.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4458

Секерина Екатерина Геннадьевна
(подпись)

Секерина Екатерина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

27.08.2019
(дата)

(№ в реестре экспертов)